

**D. Güler Ejendomme ApS**  
Bygvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 33 24 26 46

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026

---

Teksin Güler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D. Güler Ejendomme ApS Bygvænget 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 24 26 46 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Teksin Güler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Dalsgasgade 58 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	DTM Herning Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Ved værdifastsættelsen er der taget hensyn til den aktuelle situation på ejendomsmarkedet, hvor ejendommene er beliggende, herunder aktuelle indtægter og udgifter samt afkastkrav på de enkelte ejendomme. Målingen af selskabets ejendomsportefølje er behæftet med en naturlig usikkerhed. Det betyder, at såfremt f.eks. de anvendte afkastkrav ændres i op- eller nedadgående retning, kan dette påvirke målingen væsentligt jf. note 6, og dermed resultatet og egenkapitalen.

Til brug for værdiansættelse er anvendt en afkastbaseret model med et afkastkrav på mellem 5,25 % og 7,75 %. Ved fastlæggelse af ejendommens indtægtsforhold er der taget højde for bestående lejekontrakter, herunder den aktuelle leje og andre relevante forhold. Alle driftsomkostninger, der påhviler ejendommene, er fratrukket.

Det er ledelsens opfattelse, at målingen af ejendommene pr. 31. december 2025 afspejler markedsværdien.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.675 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.675.133</b>	<b>2.664.564</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	933.750
2 Personaleomkostninger	-52.159	-12.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.322.974</b>	<b>3.560.704</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.331.638	-2.004.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.991.336</b>	<b>1.556.233</b>
4 Skat af årets resultat	-440.759	-335.130
<b>Årets resultat</b>	<b>1.550.577</b>	<b>1.221.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.550.577	1.221.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.550.577</b>	<b>1.221.103</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5.000
6 Investeringsejendomme	<u>49.700.000</u>	<u>49.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.705.000</u>	<u>49.005.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.705.000</u></b>	<b><u>49.005.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	150.014	9.736
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.077</u>	<u>60.059</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.091</u>	<u>69.795</u>
Likvide beholdninger	<u>247.121</u>	<u>202.597</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.212</u></b>	<b><u>272.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.188.212</u></b>	<b><u>49.277.392</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>10.944.083</u>	<u>9.393.506</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.444.083</u></b>	<b><u>9.893.506</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.631.720</u>	<u>1.378.599</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.631.720</u></b>	<b><u>1.378.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	32.350.032	33.261.833
8 Deposita	782.520	826.620
9 Anden gæld	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.632.552</u>	<u>34.588.453</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	936.739	929.194
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.071	70.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.414	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.103.389	2.319.303
Selskabsskat	187.638	0
Anden gæld	62.863	60.699
Periodeafgrænsningsposter	<u>69.743</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.857</u>	<u>3.416.834</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.112.409</u></b>	<b><u>38.005.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.188.212</u></b>	<b><u>49.277.392</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.172.403	8.672.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.221.103	1.221.103
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	9.393.506	9.893.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.550.577	1.550.577
	<b>500.000</b>	<b>10.944.083</b>	<b>11.444.083</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	1.550.577	1.221.103
13 Reguleringer	1.072.397	1.431.191
14 Ændring i driftskapital	-82.542	-55.342
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.540.432	2.596.952
Renteudbetalinger og lignende	-1.331.639	-2.004.469
Pengestrøm fra ordinær drift	1.208.793	592.483
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.208.793</b>	<b>592.483</b>
Salg af materielle anlægsaktiver	0	683.750
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>683.750</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	14.394.000
Afdrag på langfristet gæld	-948.355	-12.422.343
Ændring i gæld til tilknyttede virksomheder og virksomhedsdeltager	-215.914	-147.161
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-2.898.132
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.164.269</b>	<b>-1.073.636</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>44.524</b>	<b>202.597</b>
Likvider primo	202.597	0
<b>Likvider ultimo</b>	<b>247.121</b>	<b>202.597</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	247.121	202.597
<b>Likvider ultimo</b>	<b>247.121</b>	<b>202.597</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Til brug for værdiansættelse er anvendt en afkastbaseret model med et afkastkrav på mellem 5,25 % og 7,75 %. Såfremt de gjorte forudsætninger ændres, kan dette påvirke værdien væsentligt. Vi henviser til ledelsesberetningen og note 6 for yderligere oplysninger.

### 2. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Lønninger og gager	<u>52.159</u>	<u>12.269</u>
	<b>52.159</b>	<b>12.269</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.986	48.533
Andre finansielle omkostninger	<u>1.287.652</u>	<u>1.955.938</u>
	<b>1.331.638</b>	<b>2.004.471</b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	187.638	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>253.121</u>	<u>335.130</u>
	<b>440.759</b>	<b>335.130</b>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	<u>259.568</u>	<u>259.568</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>259.568</b>	<b>259.568</b>
Af- og nedskrivninger primo	-254.568	-229.227
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.341</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-254.568</b>	<b>-254.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	44.814.059	45.630.362
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-816.303</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>44.814.059</u></b>	<b><u>44.814.059</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	4.185.941	3.119.638
Årets værdiregulering til dagsværdi	700.000	1.050.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>16.303</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>4.885.941</u></b>	<b><u>4.185.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>49.700.000</u></b>	<b><u>49.000.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 10 ejendomme beliggende i Ikast, Hammerum og Herning.

7 ejendomme er ren boligudlejning med i alt 44 lejemål og 3.011 m<sup>2</sup>.

3 ejendomme er blandet bolig og erhverv (detail) med i alt 15 lejemål og 3.069 m<sup>2</sup>, hvoraf 1.124 m<sup>2</sup> er bolig.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

## Noter

### 6. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig (%)	5,25 - 6,25	5,25 - 6,25
Afkastkrav, blandet (%)	7,50 - 7,75	7,25 - 7,50
Tomgangsprocent, bolig (%)	2,0	2,0
Tomgangsprocent, blandet (%)	5,00 - 10,00	5,00 - 10,00
Gennemsnitlig pris pr. m2, bolig (kr.)	12.000	11.500
Gennemsnitlig pris pr. m2, blandet (kr.)	4.400	4.500

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 49.700 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.500 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	kr.	kr.
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	33.286.771	34.191.027
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-936.739</u>	<u>-929.194</u>
	<b><u>32.350.032</u></b>	<b><u>33.261.833</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.619.482</u>	<u>29.778.948</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	782.520	826.620
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>782.520</u></b>	<b><u>826.620</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	500.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>  kr.
Dagsværdi ultimo	<u>49.700.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>700.000</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 49.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.765 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DTM Herning Holding ApS, CVR-nr. 33242581, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

### 12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	2025	2024
	kr.	kr.

### 13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

-700.000                      -908.410

Øvrige finansielle omkostninger

1.331.638                      2.004.471

Skat af årets resultat

440.759                      335.130

1.072.397                      1.431.191

### 14. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

-166.296                      123.869

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

83.754                      -179.211

-82.542                      -55.342